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به نام خدای بی همتا و سلام به شما کاربران عزیز ، مطلب امروز من یک نکته است . نکته ای که
ضریب اطمینان بالایی دارد و اگر واقعاً دوستان و علاقمندان رشته حسابداری به آن توجه کنند ، به خوبی
می توانند به یک فرد حرفه ای تبدیل شوند. در بخش های قبلی  مطالب بسیار زیادی در مورد اعتماد به
نفس ، مطالعه و تلاش شبانه روزی وداشتن هدف برای رسیدن به موفقیت ارائه نمودیم ، کافی است

کلمه موفقیت در حسابداری را در قسمت جستجوی سایت تایپ کنید ، تا مطالب و عناوین ارائه شده در
این زمینه ها را مطالعه کنید.

  

من این نکته ای که امروز بیشتر در مورد آن مطالعه می کنید ، واژه ای است به نام برنامه ریزی 
اطمینان را به شما می دهم  هر فرد حرفه ای و موفق در حسابداری و حتی دیگر رشته ها ، برای خود

دارای یک برنامه بوده است . اینجا دو تا مسئله مطرح می شود : یکی اینکه منظور از موفقیت چیست و
آن چه چیزهایی است ؟ و دیگر اینکه چه برنامه ای شما را به سمت موفقیت مطلوب هدایت می کند.
منظور من از موفقیت در رشته حسابداری ، یک فرد حرفه ای ، دارای مهارت ، پرستیژ و درآمد خیلی

عالی است .

  

 که اگر بخواهیم وارد هر کدام از این کلمات شویم می شود چند مقاله آموزنده در این موارد ارائه داد.
صحبت امروز ما درباره رسیدن به این جایگاه است . عنوان مطلب امروز ما هم به این موضوع اشاره

مدارد : عبور از پل سختی ها با نیرویی به نام برنامه ریزی . اگر واقعاً می خواهید به یک فرد حرفه ای و 
تخصص

تبدیل شوید ، از همین الان شروع کنید.      

  

رشتهابتدا یک دورنمای نزدیک برای خود ترسیم کنید و برای رسیدن به ان برنامه ریزی کنید. در 
 اینحسابداری

انتخاب نوع جایگاه و اینکه واقعاً می خواهید چیکاره شوید خیلی مهم است ! من بارها این مطلب را
عنوان کردم و اینجا هم خدمت شما عرض می کنم ، برای اینکه بتوانید بالا بروید و اقعاً از این پل به
سلامت عبور کنید ، بطور دقیق مشخص کنید که در طی چه مدتی می خواهید به چه چیزی برسید ؟

  

مرحله به مرحله تا رسیدن به هدف اصلی !
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این یک نکته کلیدی و موثر در روند شغلی شماست . ابتدا یک هدف مورد علاقه را انتخاب کنید و برنامه
ریزی خود را مرحله به مرحله اجرا کنید. یک تیم باشگاهی  ، با هدف قهرمانی در لیگ پا به عرصه

مسابقات می گذارد و برای این هدف برنامه ریزی می کند . به عنوان مثال نمونه هایی از روش های
برنامه ریزی مدیران باشگاه  : خرید بازیکن ، برگزاری اردو های تمرینی ، استخدام مربی با تجربه ، جذب

اسپانسر قوی و فراهم کردن محیط خیلی خوب برای باشگاه ، ساپورت به موقع بازیکنان و دست
اندرکاران و ….. می باشد.

  

 پس نوع موفقیت اینجا مشخص می شود ، شاید تیمی که خود را در جدول حفظ می کند تا به لیگ پایین
تر نرود هم خود را موفق تصور کند ولی آیا از نظر هواداران و کارشناسان و رقیبان یک موفقیت

محسوب می شود ؟

  

شما هم دوست خوب من اگر می خواهید رده های بالاتری را در این جدول کسب کنید ، باید برنامه ریزی
کنید . یک نمونه از برنامه ریزی موفق در رشته حسابداری می تواند مانند نمونه زیر می باشد :

  

انتخاب هدف : من میخواهم تا دو سال دیگر یک مدیرمالی موفق با درآمد ۲۵میلیون در ماه شوم .

  

برناهمه ریزی مراحل این هدف  :

    
   شرکت در دوره های آموزشی حرفه ای  -    
  خریدن کتابهای معتبر تخصصی مانند انتشارات سازمان حسابرسی  -    
مراجعه به موسسات حسابداری حرفه ای جهت شرکت در دوره های کارآموزی تخصصی  -    

  مدیرمالی 
  شرکت در همایش ها ی مهم تخصصی حسابداری  -    
  لینک زدن با افراد حرفه ای ( طرح و پیشنهاد مشارکت درر سود )  -    
  و….  -    

  

اینکه هدفتان گسترده باشد خیلی مهم است . برفرض من درآمد ۱۰ میلیون را انتخاب نکنم و درآمدزایی
۲۵ میلیون را تیک بزنم . یا بجای یک حسابدار موفق یک مدیر مالی موفق شوم .

  

 اگر شما برای خودتان چنین ترسیمی داشته باشید و واقعاً بخواهید به این جایگاه برسید مطمئناً یک
لحظه هم نمی توانید آرام و قرار داشته باشید منظورم داشتن استرس و گیج شدن نیست بلکه منظور
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این است که هر روز و در هر ساعت برنامه ریزی خود را بررسی می کنید تا چگونه از فرصتها و ساعات
مفیدتان بهترین بهره برداری را بکنید.

  

امیدوارم با توکل به پروردگار بزرگ ، و با برنامه ریزی برای هدفتان برسید به هر آنچیزی که انتظارش را
دارید ….

  

موید و سرفراز باشید.
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